
研修会のご案内 

 

平成 30 年度第 1 回曽於圏域地域リハビリテーション広域支援センター研修会 

 

当法人主催の研修会を下記の通り開催する運びとなりました。つきましては、介護支援者・

介護・医療関係者・地域住民の多くの方々に参加して頂きたいと思い、ご案内をさせて頂きま

す。講師は関正広先生をお招きし、歯科医師からみた介護についてご講演をして頂きます。 

ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

日 時：平成 30 年 8 月 17 日（金）18：30～19：30（18:00 受付） 

 

内 容：「歯科からみた介護」 

 

対 象：介護・医療・保健・福祉関係者、行政関係者、一般 

 

講 師：医療法人 航遥会 関歯科クリニック 院長 関正広先生 

 

場 所：〒899-8602 

鹿児島県曽於市末吉町栄町 2-11-1 

介護老人保健施設 高原ナーシングホーム 機能訓練室 

 

参加費：無料 

 

申し込み方法：参加御希望の方はお手数ですが、下記アドレスに以下④項目を記入して頂くか、 

電話でお申し込み下さい。 

メールでのお申し込み 当院アドレス t-reha@takahara-net.or.jp  

①件名は「研修会申し込み」 

②氏名（フリガナ） 

③勤務先 

④返信用メールアドレス 

 

  電話でのお申し込み TEL：0986-76-1050 

医療法人参篤会 高原病院 リハビリテーション室 担当者 大見、橋元            


